Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 01 октября 2020 г.
	№ 642

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 08.04.2015 № 175 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования Воловский район»

В соответствии с распоряжением правительства Тульской области от 31.07.2020 № 577-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области», постановлением администрации муниципального образования Воловский район от 13.08.2020 № 530 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Воловского района», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 08.04.2015 № 175 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования Воловский район»» следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава администрации
муниципального образования
Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 01.10.2020 № 642

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 08.04.2015 № 175
«Об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская
служба муниципального образования
Воловский район»»

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования Воловский район»

	№№
п/п
	Наименование должностей и профессий
	Должностной оклад (оклад)
(рублей в месяц)

	1.
	Директор
	8510

	2.
	Заместитель директора
	6895

	3.
	Заместитель директора по управлению и средствам связи
	6895

	4.
	Главный бухгалтер
	6895

	5.
	Системный администратор
	6895

	6.
	Специалист по кадрам
	6895

	7.
	Специалист
	5755

	8.
	Бухгалтер
	5755

	9.
	Специалист по закупкам
	5755

	10.
	Специалист по охране труда
	5755

	11.
	Дежурный диспетчер ЕДДС
	4265

[bookmark: _GoBack]